

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1757420840957 / 21473716 din 19 septembrie 2025											
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale și obiecte de uz gospodăresc, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun. Bălți											
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară	Discount % Nu se aplică	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/servicii										
	Lotul nr. 1 Chimie de uz casnic										
24000000-4	1.1. Clorură de var (clor activ 32-37%) Praf alb pana la cenusiu deschis sau alb galbui, cu usoare aglomerari, ambalaj 20 kg	kg	619	18,40	22,08	11389,60	13667,52	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
24455000-8	1.2. Belizna	buc	20	134,75	161,70	2695,00	3234,00				
24455000-8	1.3. Înălbitor 1 litru (clor activ 5-10%)	buc	983	7,40	8,88	7274,20	8729,04				
	Total pe lot 1					21358,80	25630,56				
	Lotul nr. 2 Detergenți										
39831200-8	2.1. Detergent manual pudra 450 g	buc	106	9,85	11,82	1044,10	1252,92				
39831200-8	2.2. Detergent manual pachet 1 kg	buc	105	18,30	21,96	1921,50	2305,80				
39831200-8	2.3. Detergent automat PENTRU COPII 800 g (echivalent Ушастый Нянь) Destinație: pentru hainele copiilor, textura-pudra.	buc	950	29,60	35,52	28120,00	33744,00				
39831200-8	2.4. Detergent automat pudra 900 g -1 kg	buc	60	18,30	21,96	1098,00	1317,60				
	Total pe lot 2					32183,60	38620,32				
	Lotul nr. 3 Soluții pentru curățarea sticlei										
39831240-0	3.1. Soluție pentru curățarea sticlei 1 litru	buc	495	18,30	21,96	9058,50	10870,20				
39831240-0	3.2. Soluție pentru curățarea sticlei 500 ml	buc	80	9,20	11,04	736,00	883,20				
	Total pe lot 3					9794,50	11753,40				
	Lotul nr. 4 Soluții pentru veselă și curățat suprafețe										
39831210-1	4.1. Lichid pentru veselă 500 ml	buc	212	7,40	8,88	1568,80	1882,56				
39831210-1	4.2. Lichid pentru veselă 1 litru	buc	795	11,00	13,20	8745,00	10494,00				
39831210-1	4.3. Lichid pentru veselă 5 litri	buc	15	26,20	31,44	393,00	471,60				
39832100-4	4.4. Crema de curățat suprafețe 500 ml	buc	145	14,65	17,58	2124,25	2549,10				
39832100-4	4.5. Soluție de curățat praf 500 g	buc	644	7,80	9,36	5023,20	6027,84				
39831240-0	4.6. Praf de curățat suprafețele cu particule abrazive 500 gr	buc	90	7,80	9,36	702,00	842,40				
39831210-1	4.7. Solutie pentru veselă 450 ml (echivalent Fairy)	buc	120	7,40	8,88	888,00	1065,60				
39831210-1	4.8. Gel pentru veselă 450 g	cutie	891	12,40	14,88	11048,40	13258,08				
39831210-1	4.9. Solutie de curatat mucageaiul 500 ml cu atomizor	buc	83	24,00	28,80	1992,00	2390,40				
	Total pe lot 4					32484,65	38981,58				
	Lotul nr. 5 Soluții pentru mobilă și pardoseli										
39833000-0	5.1. Soluție pentru mobilă 500 ml cu atomizor	buc	25	23,75	28,50	593,75	712,50				
39831200-8	5.2. Detergent universal pentru spălarea podelelor 5 litri	buc	170	25,65	30,78	4360,50	5232,60				

39224340-3	16.9. Cos metal plasa rotund 25*29*34 cm 15L echivalent forster N (negru)	buc	10	55,00	66,00	550,00	660,00
39224000-8	16.10. Galeata plată cu 2 cuve si Mop Rotativ 8 L	buc	6	116,20	139,44	697,20	836,64
39224330-0	16.11. Căldare zinc 10 litri	buc	118	35,00	42,00	4130,00	4956,00
39224330-0	16.12. Căldare plastic 10 litri	buc	53	17,80	21,36	943,40	1132,08
39224330-0	16.13. Căldare plastic 12 litri	buc	10	18,50	22,20	185,00	222,00
	Total pe lot 16					18458,60	22150,32
	Lotul nr. 19 Instrumente manuale						
44512200-4	19.1. Cleste (echivalent THT2881) (кусачки)	buc	5	46,00	55,20	230,00	276,00
44510000-8	19.2. Coasă din metal, cu mâner din lemn	buc	1	287,50	345,00	287,50	345,00
44512200-4	19.3. Freze laterale (бокореzy)	buc	7	57,50	69,00	402,50	483,00
44512300-5	19.4. Ciocan cu mâner 400 g	buc	7	52,70	63,24	368,90	442,68
44512800-0	19.5. Șurubelniță-indicator	buc	8	7,65	9,18	61,20	73,44
44512800-0	19.6. Șurubelniță figurată dielectrică	buc	9	32,60	39,12	293,40	352,08
44512800-0	19.7. Set de șurubelniță 4 buc/set dielectrică	set	7	140,00	168,00	980,00	1176,00
44510000-8	19.8. Diamant pentru tăiat sticlă (стеклорез)	buc	2	10,00	12,00	20,00	24,00
44510000-8	19.9. Cheie tubular № 6-24 (ключи гаечные №6-24)	buc	5	240,00	288,00	1200,00	1440,00
44510000-8	19.10. Set de chei №6-12	set	2	192,00	230,40	384,00	460,80
44511110-9	19.11. Hîrleț din metal, cu mâner din lemn	buc	54	77,00	92,40	4158,00	4989,60
44511110-9	19.12. Lopată din metal, cu mâner din lemn	buc	82	77,00	92,40	6314,00	7576,80
44511110-9	19.13. Lopată pentru zăpadă din lemn, cu mâner	buc	12	68,00	81,60	816,00	979,20
44511340-0	19.14. Greblă din metal, cu mâner din lemn	buc	69	63,00	75,60	4347,00	5216,40
44514100-7	19.15. Coada pentru lopata 40mm 120-130 cm	buc	16	32,00	38,40	512,00	614,40
44511510-3	19.16. Pînză de ferestru (ножовочное полотно)	buc	24	5,00	6,00	120,00	144,00
33710000-0	19.17. Ventuza mâner lemn (вантуз)	buc	14	21,00	25,20	294,00	352,80
44510000-8	19.18. Tunder de grădină (секатор)	buc	9	77,00	92,40	693,00	831,60
44511330-7	19.19. Sapă din metal, cu mâner din lemn	buc	71	105,00	126,00	7455,00	8946,00
44511400-9	19.20. Topor cu mâner	buc	4	125,00	150,00	500,00	600,00
44511500-0	19.21. Ferestru pentru lemn	buc	2	62,30	74,76	124,60	149,52
44511500-0	19.22. Foarfece pentru metal	buc	2	38,50	46,20	77,00	92,40
44511500-0	19.23. Ferestru pentru metal	buc	2	38,50	46,20	77,00	92,40
	Total pe lot 19					29715,10	35658,12
	Lotul nr. 22 Discuri pentru mașini de șlefuit și ferestru						
39000000-2	22.1. Disc pentru mașină de șlefuit de bază 125mm	buc	100	19,50	23,40	1950,00	2340,00
39000000-2	22.2. Disc diamant d-125mm	buc	15	56,00	67,20	840,00	1008,00
39000000-2	22.3. Disc pe metal d-125 mm	buc	96	7,00	8,40	672,00	806,40
39000000-2	22.4. Disc pentru mașină de șlefuit de bază 230mm	buc	2	53,00	63,60	106,00	127,20
	Total pe lot 22					3568,00	4281,60
	TOTAL PE LOTURI					345042,80	414051,36

în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR I

în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL